episcoporum et regularium praeposito-

mim Consilio, omnia et singula decreta

praeinserta ab ipso loanne priore ge-

nerali edita, ut praefertnr, auclorilate

apostolica, tenore praesentium, perpe-

tuo confìrmamus et appiobamus, illisque

inviolabilis apostolicae firmilatis rubtir

adiicimus, ac omnes et singulos iuris et

facti defeclus , si qui desuper quomo-

dolibet intervenerint, supplemus; salva

lamen semper in praemissis auctoritate

Congregationis eorumdem cardinalium.

ciausuUe. § 3. Decementes, easdem praesentes

litleras ac decreta liuiusmodi semper

firma, valida et efficacia existere et fora,

suos(iue plenarios el integros elTectus

sortiri et oblinere , ac iilis , ad quos

special et prò tempore quaudocumque

speclabit , inviolabililer et inconcusse

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores , iudicari et definiri debere , ac

irritum el inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorit;,ite , scientcr

vel ignoranter, conligeiit altenlaii.

s xn rp. 743 An. e. 16O6

§ A. Non obslanlibus corislilutionibus cmi™ioium

et ordinationibns aposlolicis, el
,
qua-"""""""'

lenus opus sii, provinciae et Ordinis

praefinorum , eliam iuramento, confir-

malione apostolica, vel quavis firmitale

alia roboralis, staUUis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lil-

leris aposlolicis in conlrarium prae-

missorum quornodolibel concessis, con-

firmalis el innovatis; quibus omnibus

el singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene el suflicienler exprcssis ac

de verbo ad verbum inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum elleclum, liac vice dum-

taxat, specialiler el expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem ut eariimdem vih-s lan-... . salili loriiHi,

praesenlium liUerarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam iinpressis, manu alicu-

ius nolani public] subscriplis, el sigillo

personac in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis , eadcm prorsus (ìdes

lam in iudicio quam extra illud ubi-

(pie locorum habealur, quae baberclur

ipsis praesenlibus si forent exbibitae vel

ostensae.

Dalum Piomac , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xi

lebruarii .mdcxcvi
,

pontificatus nostri

anno v.

Dal. dio 11 fiibruaiii 1696, pontif. aimo v.

cxxv.

Conf.r/tialuv dccrclum Congregalìoms

episcopo! U'H el regularium super fa-

milià cocnubii Montissancti Curine-

iilaruin de Urbe et labelld miinerum